ادامه راه استقلال و اعتلای کشور، مصمم تر از قبل نماید.

کنگره بزرگداشت شهید رئیسعلی دلواری شنبه شب با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و
ارشاد اسلامی ، نماینده ولی فقیه در استان ، استاندار بوشهر و اقشار مختلف مردم برگزار شد.

ئیسعلی دلواری در سال ۱۲۶۱ خورشیدی برابر با ۱۸۸۲ میلادی (۱۲۹۹ قمری) در روستای دلوار از توابع
شهرستان تنگستان استان بوشهر متولد شد.

از جمله پیشگامان نداشت بیشتر رئیسعلی در حالی که ۲۴ سال باشروع نهضت مشروطیت،
مشروطه خواه در جنوب ایران شد و همکاری نزدیکی با محافل انقلابی و عناصر مشروطه طلب در

بوشهر، تنگستان و دشتی آغاز کرد.